

INGREDIENTS: Pure Honey (100%).

Ingredients do not contain any of the 14 notifiable allergens.